
山东耐火材料集团有限公司主竖井提升容器及操车系统采

购项目成交公示

山东鲁冶项目管理有限公司根据山东耐火材料集团有限公司委托，于 2025 年 9

月 11 日就“山东耐火材料集团有限公司主竖井提升容器及操车系统采购项目”组织

了竞争性磋商采购会议，经磋商小组磋商、评审，采购人审定，现将本次竞争性磋商

采购成交结果公示如下：

1.项目名称：山东耐火材料集团有限公司主竖井提升容器及操车系统采购项目

2.项目编号：LYZB202508291Z

3.采购人：山东耐火材料集团有限公司

4.采购代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司

5.成交单位：徐州中泰煤矿安全设备制造有限公司

6.公示期：2025 年 9 月 15 日至 2025 年 9 月 18 日

如对以上公示结果有异议，请在公示期内与采购人、采购代理机构联系。

7.联系方式：

采购人：山东耐火材料集团有限公司

地 址：山东省淄博市周村区王村镇山东王村铝土矿有限公司北矿

联系人：徐先生（商务部分）、谢先生（技术部分）

电 话：15153320988、13864155905

采购代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司

地 址：钢城区昌盛路 22 号机关幼儿园东临

联系人：袭女士、韩女士、于先生

电 话：15689002161、13964367753、18353197992

固 话：0533-8217216

电子邮箱：sdlyzbdlzb@163.com

山东耐火材料集团有限公司

山东鲁冶项目管理有限公司

2025 年 9 月 15 日


